проект
РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от _______________  2025 года  № _______
Об утверждении протокола № 1 счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.)

Заслушав протокол № 1 счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» о выборах председателя и секретаря счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.) и руководствуясь частью 6 статьи 29 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар», статьями 16, 28 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»  седьмого созыва (2025-2030 гг.) и считать:

председателем счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.) – ________ _______________________.

секретарем счетной комиссии Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.) – _________ _______________________.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»

А.В. Спиридонов

Проект внесен:

И.о. председателя Совета
МО ГО «Сыктывкар»

А.В. Спиридонов

Проект подготовлен:

Руководитель аппарата

Совета МО ГО «Сыктывкар»

А.Ф. Филиппов